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ORDEN DE COMPRA PARA DISTRIBUIDOR INDEPENDIENTE (MÉXICO)   
NOMBRE:
NO. DE CENTRO /
NO. DISTRIBUIDOR :

TELÉFONO:

E-MAIL:

OCURRE
**El servicio de entrega esta sujeto a la cobertura de la paquetería seleccionada.

Efectivo a partir de Marzo 2023

ENVIAR POR : 

Especifique la Oficina OCURRE 

TOTAL ORDENADO: (A)

CARGO POR ENVIO: (B)
($85.00 MXN POR TODO EL ENVIO)

TOTAL A PAGAR: (A + B)

POR FAVOR SELECCIONE MÉTODO DE PAGO: **Cada orden de compra deberá llevar UN SOLO pago 
y deberá ser EXACTOS (No dejar saldos).
*Solo se aceptan depósitos bancarios/transferencias 
electrónicas con un máximo de 7 días de antigüedad a 
la fecha en que se vaya a realizar la compra.
*No Se Aceptan Pagos Con Cheque.

CANTIDAD
DEPÓSITO BANCARIO
TRANSFERENCIA ELECTRONICA
TARJETA DE CRÉDITO / DEBITO
PAGO CON BONOS

MONTO TOTAL: $ FIRMA DEL DISTRIBUIDOR
FECHA

Día / Mes / Año

Cuentas Bancarias:              
BANCOMER : 0 1 0 1 1 8 5 7 8 0

BANAMEX : 1 9 9 7 1 3 0 6 1 4

DXN Morinzhi (Jugo De Noni- Morinzhi)
Morinzyme (1 botella)(Concentrado De Noni Fermentado- Morinzyme)
DXN Zhi Mocha (Café Zhi Mocha)
DXN Lingzhi Coffee 3 in 1 Lite
DXN Cordyceps Cereal (Cereal Con Cordyceps)
DXN White Coffee Zhino (Café Blanco Zhino)
DXN Spica Tea (Té Spica)
DXN Spirulina Cereal (Cereal Con Espirulina)
DXN Cordyceps Coffee 3 in 1 (Café Con Cordyceps)
DXN Cream Coffee
DXN Zhi Mint Plus (Zhi Mint Plus)
Lingzhi Coffee 3 in 1 (Café Lingzhi 3 en 1)
Lingzhi Black Coffee (Café Lingzhi Negro 2 en 1)
Vita Café
Cocozhi (Bebida de chocolate- Cocozhi)
DXN Civattino Coffee (Café Civattino)
DXN L-Vegmix
DXN Lignopine 285ml (Jugo De Piña Con Lignosus Rhinocerus Lignopine)
DXN Apple Enzyme Drink (Bebida de Jugo de Manzana Fermentada)
DXN Aloe Vita
DXN Oocha
DXN Lingzhi Tea Latte (Lingzhi Te Latte)
DXN Apple Fermented Jam (Mermelada de Manzana Fermentada)
DXN Jujube Fruits (Jujube Fruits)
DXN Goji Berries (Goji Berries)
DXN Tea Infuser
RG 30
GL 30
DXN Bee Pollen Tablets 120's (DXN Bee Pollen 120 Tabletas )
DXN Cordyceps Capsules 60's (DXN Cordyceps 60 Cápsulas)
DXN Lion's Mane Tablet 120's (DXN Lion's Mane 120 Tabletas)
Spirulina Tablet 120's (Spirulina 120 Tabletas)
DXN Black Cumin Plus Capsule 30's (DXN Black Cumin Plus 30 Cápsulas)
DXN Monascus Capsule 30's (DXN Monascus 30 Cápsulas)
Membership Kit (Kit de Membresía)
Membership Kit (with Lingzhi Coffee 3 in 1)
(Kit de Membresía con Café Lingzhi 3 en 1)
Shampo Ganozhi (Ganozhi Shampoo)
Gel De Baño Ganozhi (Ganozhi Body Foam)
Pasta De Dientes Ganozhi (Ganozhi Toothpaste)
Aceite De Masaje Gano (Gano Massage Oil)
Jabón Ganozhi (DXN Ganozhi Soap) 
Cepillo Dental DXN (Adulto) (DXN Toothbrush (For Adults))
Cepillo Dental DXN (Infantil) (DXN Toothbrush (For Children))
Ganozhi Lipstick ‐ Coco Red 
(Lápiz Labial Rojo Coco)
Ganozhi Lipstick ‐ Pearly Red 
(Lápiz Labial Rojo Nacarado)
Ganozhi Lipstick ‐ Pearly Grape 
(Lápiz Labial Uva Nacarado)
Ganozhi Lipstick ‐ Coral Pink 
(Lápiz Labial Rosa Coral)
Playera DXN "Un Mundo Un Mercado" (DXN T-Shirt "Un Mundo Un Mercado")
Bolsa Ecologica (Ecology Bag)
DXN Calendario 2023 (DXN Calendar 2023)
DVD Corporativo DXN (DXN CORPORATE DVD)
Dato´ Dr. Lim Siow Jin-Mi Camino con DXN

IVA IEPS PRECIO DISTRIBUIDOR
(IEPS / IVA INCL.) MXN SV* TOTAL

MXNCÓDIGO DESCRIPCIÓN PV** PZAS.

Head Office
DXN MEXICO S.A. de C.V.Londres
No. 47 P.B., Piso 1 y Piso 4, Col. Juárez, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México, México
Tel: (55) 5207-6244 / (55) 5207-6228.  Email: sales_mx@dxn2u.com  www.dxn2ulatam.com

Cuautitlan Outlet
DXN MEXICO S.A. de C.V.
Tlatlaya Mz C-44-B, Lt 4, Col.Centro Urbano, C.P. 54700
Cuautitlán Izcalli, Estado de México. Tel: (55) 71583066   /   (55) 88480662
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FB027
FB034
FB066
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FB098
FB121
FB125
FB129
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FB219
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MXKIT

MXKIT-2

PC004
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PC041
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SC014

SC015

SC017

SC035

S2030
S2035
S2080
0134
P2138
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